



- Bonne tenue de l'activité au troisième trimestre 2019
- Prévisions 2019 de progression du chiffre d'affaires confortées
- Perspectives de développement encourageantes dans le domaine des projets à forte valeur ajoutée

I. CHIFFRES CLÉS CONSOLIDÉS

Le 3^e trimestre 2019 a été dynamique, avec un chiffre d'affaires consolidé de 447 280 Kdhs, en hausse de 2,6 %. L'activité reste soutenue, tirée par le General Contracting qui en représente près de 60%.

Le chiffre d'affaires consolidé au 30 septembre 2019 s'élève ainsi à 1 269 981 Kdhs à un niveau quasi stable par rapport à celui des 9 premiers mois de l'année précédente.

Indicateurs financiers (en Kdhs)	T3 2019	T3 2018	9 premiers mois 2019	9 premiers mois 2018
Chiffre d'affaires total	447 280	437 969	1 269 981	1 290 432

II. CARNET DE COMMANDES

Le carnet de commandes atteint 2 304 452 Kdhs, à dominante General Contracting qui contribue pour 72% des projets en carnet. Il représente près de 12 mois d'activité moyenne. L'international représente 7,3 % du carnet total.



III. SITUATION FINANCIÈRE

L'endettement financier net consolidé au 30 septembre 2019 s'établit à 664 783 Kdhs, en diminution de 92 523 Kdhs par rapport à la même période de l'exercice précédent.

Indicateurs financiers (en Kdhs)	T3 2019	T3 2018	9 premiers mois 2019	9 premiers mois 2018
Endettement			664 783	757 305
Investissement	2 143	9 211	9 230	55 759
Désinvestissement	116	8 701	1 673	56 592

IV. PERSPECTIVES

Le groupe confirme ses prévisions annuelles en termes de chiffre d'affaires.